Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE DE NOVA BANDEIRANTES - MT

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito de Nova Bandeirantes - MT, com base nas informações constantes da referente à ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS ORIUNDA 033/2019 AO PREGÃO PRESENCIAL N° 048-2019 DO MUNICICPIO DE VILA BELA
DA SANTÍSSIMA TRINDADE  - MT, na justificativa emitida pelos secretário e no parecer emitido pela Assessoria Jurídica e
em cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, ACOLHO O PARECER,
RATIFICO e HOMOLOGO o procedimento ora escolhido, em favor da empresa: RAZÃO SOCIAL: DYMAK MAQUINAS
RODOVIÁRIAS LTDA. CNPJ: 01.840.707/0001-79. Pelo valor Global de Estimado Total de: R$: 339.000,00 (Trezentos e
trinta e nove  mil reais) fica convocada a proponente para assinatura do instrumento de contrato, nos termos do art. 64,
caput, da Lei 8.666/93, sob as penalidades da lei. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Nova Bandeirantes/MT 30 de dezembro de 2019.

VALDIR PEREIRA DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 72b33ab4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T05:08:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial